Директор/^^^^^—^О.И.Шатрова

С приказом ознакомлены:

ПРИКАЗ

11.10.2021№ 245-ад

п.Керчевский

О внесении изменений

в календарный учебный
график на 2021/22 учебный год

На основании Письма Управления муниципальными учреждениями

администрации Чердынского городского округа № 548 от 27.08.2021г.
Об организации и осуществлении образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в календарный учебный график на 2021/22 учебный год

в части переноса осенних каникул.

2. Считать днями осенних каникул период с 25.10.2021 года по 03.11.2021 г.

включительно.

3.Классным руководителям 1-11-х классов оперативно оповестить

родителей (законных представителей) о переносе сроков осенних каникул.

4.Учителям- предметникам провести корректировку учебных программ.

5. Канавиной Л.Н., Шишигиной В.П., заведующим хозяйством,

обеспечить проведение генеральной уборки 22.10.2021 г. во всех

помещениях здания школы.

б.Малятиной Т.А, делопроизводителю, разместить информацию о переносе

сроков каникул на сайте школы.

б.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Керчевская средняя общеобразовательная школа